Об обеспечении подачи заявлений в электронном виде
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2018 года                               № 83-па

Об обеспечении подачи заявлений в электронном виде

На основании Федеральных законов от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 №147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начальнику отдела по работе с обращениями, делопроизводству и кадровым вопросам Администрации Амосовского сельсовета                     С.Н. Харитоновой обеспечить подачу заявлений о государственном кадастровом учете и (или) государственной регистрации прав на земельные участки и объекты недвижимости (далее — заявление о кадастровом учете и (или) регистрации прав) в уполномоченный орган, осуществляющий государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав (далее - орган регистрации прав), исключительно в электронном виде.
2.Начальнику отдела по работе с обращениями, делопроизводству и кадровым вопросам Администрации Амосовского сельсовета                      С.Н. Харитоновой опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                          Т.В. Иванова